2

[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.10.2007  № 376-ОД
Великий Новгород
О признании утратившими силу некоторых решений Малого Совета Новгородского областного Совета народных депутатов

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

признать утратившими силу:
решение Малого Совета Новгородского областного Совета народных депутатов от 30.07.92 № 249 «О совершенствовании управления охотничьим хозяйством Новгородской области»;
решение Малого Совета Новгородского областного Совета народных депутатов от 04.09.92 № 284 «О приемке лесов колхозов и совхозов области»;
решение Малого Совета Новгородского областного Совета народных депутатов от 29.03.93 № 130 «О предоставлении льгот инвалидам с детства, получившим инвалидность в связи с боевыми действиями в период Великой Отечественной войны либо их последствиями».
Председатель

областной Думы
 А.А.Бойцев

тм
№ 375-пд